[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от_09 февраля 2015

    №__775__

О внесении изменений в постановление администрации города Югорска от 13.01.2014 № 8
В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 08.04.2014 № 293 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования»:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Югорска от 13.01.2014 № 8 «Об утверждении Положения  об организации предоставления общедоступного и бесплатного дошкольного  образования по основным образовательным  программам в муниципальных образовательных организациях на территории города Югорска»                        (с изменениями от 31.01.2014 № 243) следующие изменения:

пункт 4.4 изложить в следующей редакции:

«4.4. Правила приема в муниципальную образовательную организацию устанавливаются в части, не урегулированной законодательством об образовании образовательной организацией самостоятельно.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Югорска Т.И. Долгодворову.
Глава администрации

города Югорска                                                                                                                  М.И. Бодак
«В регистр»